ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

ЙЫШĂНУ

16.06.2021  № 289
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021 289 №
село Красные Четаи

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок социально-правового характера, копий, выписок из документов архива Красночетайского района Чувашской Республики»

  Администрация Красночетайского района  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]  1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок социально-правового характера, копий, выписок из документов архива Красночетайского района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Красночетайского района от 02 апреля 2012 года №159 внести следующие изменения:
а) в п. 2.5 раздела II во втором абзаце слова «Управлением Пенсионного фонда РФ в Красночетайском районе Чувашской Республики» заменить словами «Государственным учреждением - Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Шумерля Чувашской Республики – Чувашии (межрайонное) (УПФР в г. Шумерля Чувашской Республики – Чувашии (межрайонное)»;
б) в п. 2.6 раздела II в первом абзаце слова «документ, удостоверяющий личность – (две страницы: личность и регистрация по месту жительства), оригинал и копия, 1 экз.» заменить словами «документ, удостоверяющий личность – (одна страница: личность), оригинал и копия, 1 экз.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и архивного дела администрации Красночетайского района Чувашской Республики.

Глава администрации района                                                       И.Н. Михопаров
image1.png